
 

 
 

 

Istituto Comprensivo Il Pontormo 
Viale Beato Giovanni Parenti, 3, Carmignano (PO) -  

Tel.: 0558712001 - E-mail: POIC80600Q@istruzione.it - Pec: POIC80600Q@pec.istruzione.it 
C.F.: 84032280483 - C.M.: POIC80600Q 

 

         Atti  
         Sito web Istituzionale 
 
 
 

OGGETTO: - Avviso pubblico di selezione per titoli di personale Esperto Docente interno all’Istituto 
Comprensivo “Il Pontormo” a cui affidare incarichi nell’ambito del progetto “Non perdiamoci di vista” 
- “N. 7 percorsi, di 30 ore ciascuno, di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e ri-
motivazione e di accompagnamento ad una maggiore capacità di attenzione e impegno per piccoli 
gruppi, inerenti - P.N.R.R. - Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (DM 
170/2022) - Missione 4: Istruzione e ricerca -   Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato 
alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione 
scolastica” - Codice identificativo progetto: M4C1I31.4-2022-981 - Codice CUP: 
E94D22004860006 -Verbale Aggiudicazione definitiva 
 
 

   
Visto il nuovo “Regolamento amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche” D.I. n. 129 del  
28.08.2018;   
 
Visto il D.P.R. n. 275 dell’8.03.1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche;  
  
Visto il Decreto legislativo del 16.04.1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in 
materia di istruzione”   
 
Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 60 del 21.12.2022 con la quale è stato approvato il 
P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025  
 
VISTA la delibera n. 65 del CDI del 15.02.2023 di approvazione del Programma Annuale 

Esercizio finanziario 2023; 
 

Visto Avviso pubblico di selezione per titoli di personale Esperto Docente interno all’Istituto 
Comprensivo “Il Pontormo” a cui affidare incarichi nell’ambito del progetto “Non perdiamoci di vista” 
- “N. 7 percorsi, di 30 ore ciascuno, di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e ri-
motivazione e di accompagnamento ad una maggiore capacità di attenzione e impegno per piccoli 
gruppi, inerenti - P.N.R.R. - Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (DM 
170/2022) - Missione 4: Istruzione e ricerca -   Investimento 1.4. “Intervento straordinario finalizzato 
alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla dispersione 
scolastica” - 
 

Visto il decreto di aggiudicazione provvisoria Prot. n. 4598/IV.5 del 17.10.2023;  
 
Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione definitiva dell’incarico in quanto non risultano 
pervenuti ricorsi; 

 

 





 

DECRETA 

l’aggiudicazione definitiva per l’affidamento degli incarichi di esperto interno nell’ambito del progetto 

“Non perdiamoci di vista” - “N. 4 percorsi su 7 di 30 ore ciascuno, di potenziamento delle 

competenze di base, di motivazione e ri-motivazione e di accompagnamento ad una maggiore 

capacità di attenzione e impegno per piccoli gruppi, come di seguito indicato: 

- Prof.ssa Sonia Pratesi punti 13 
- Prof.ssa Silvia Cappella punti 13  
- Prof.ssa Barbara Manfredini punti 11 
- Prof.ssa Marcato Luisa punti 9 
 
Copia del verbale è depositato agli atti della scuola. 
 
La riunione termina alle ore 10,30 
 

   Il Dirigente Scolastico 
        Luca Borgioli  

             “Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa vigente” 

 


		2023-10-25T12:10:33+0200
	BRGLCU69S05D612L




